20.11.2019 Г. №43-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ изменении вида разрешенного использования»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Тыргетуй», на основании Постановления главы №4-П от 23.01.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование нежилого помещения с кадастровым номером: 85:01:170301:105, расположенного по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Балтуй, ул. Солнечная, д.10, пом.1, общей площадь 60,9 кв. м. с «Помещение школы» на «Квартира».

2. Изменить назначение объекта недвижимости с кадастровым номером 85:01:170301:105, расположенного по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Балтуй, ул. Солнечная, д.10, пом.1 с "нежилое помещение" на "жилое помещение".

3. Изменить адрес нежилого помещения с кадастровым номером 85:01:170301:105, общей площадью 60,9 кв.м. расположенного по адресу: Иркутская область Аларский район д. Балтуй, ул. Солнечная, д.10, помещение 1 на адрес: Иркутская область, Аларский район, д. Балтуй, ул. Солнечная, д.10, квартира 1,
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина